

Kód a název výrobku: **162827 Koláče mix 2ks 130g bal**

		Výživové údaje na 100 gramů:	
Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, vejce	Energetická hodnota	1612/383	kJ/kcal
	Tuky	11	g
Může obsahovat stopy alergenů: sezam, sója, vlnič bob a výrobky z něj	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	5.6	g
	Sacharidy	61	g
	z toho		
	- cukry	28	g
	Vláknina	1.2	g
Bílkoviny	9.1	g	
Sůl	0.48	g	

Složení: těsto 23% (**PŠENIČNÁ MOUKA**, voda, vepřové sádlo, cukr, droždí, **VEJCE**, zlepšující přípravek (**PŠENIČNÝ LEPEK**, **PŠENIČNÁ MOUKA**, **PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA**, **SUŠENÝ KVAS /PŠENIČNÁ MOUKA**, **STARTOVACÍ KULTURA**), látka zlepšující mouku: E300), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), těsto 23% (**PŠENIČNÁ MOUKA**, voda, vepřové sádlo, cukr, droždí, **VEJCE**, zlepšující přípravek (**PŠENIČNÝ LEPEK**, **PŠENIČNÁ MOUKA**, **PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA**, **SUŠENÝ KVAS /PŠENIČNÁ MOUKA**, **STARTOVACÍ KULTURA**), látka zlepšující mouku: E300), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), borůvková náplň 19.4% (borůvka 35%, voda, cukr, zahuštěné jablečné pyré, modifikovaný kukuřičný škrob, aroma, zahušťovadlo: E418, regulátor kyselosti: E330, E333, E331, konzervant: E202), tvarohová náplň 16% (**TVAROH**, cukr, **VEJCE**, stabilizátor (glukóza, ethylvanilin, aroma vaječného likéru, zahušťovadlo: E1414, E401, barvivo: E100, E160a), Cukr vanilínový (cukr, **PŠENIČNÝ ŠKROB**, aroma)), meruňková náplň 6.6% (voda, glukózo-fruktózový sirup, meruňka 19%, cukr, zahuštěné meruňkové pyré, modifikovaný kukuřičný škrob, aroma, zahušťovadlo: E418, regulátor kyselosti: E330, E333, E331, konzervant: E202, barvivo: E160a), **PŠENIČNÁ MOUKA**, **MASLO**, cukr, **VEJCE**, Cukr vanilínový (cukr, **PŠENIČNÝ ŠKROB**, aroma), voda..